
Latvijas Tautas sporta asociācijas 

  

VALDES SĒDE Nr.4 

 

Latvijas Tautas sporta asociācijas birojā 

Uzvaras bulvāris 10, LV-1048 

2022. gada 14. septembrī 

 

Sākums plkst. 15:00 

 

Sēdi vada:   LTSA Valdes priekšsēdētājs   A.Katkēvičs 

 

Piedalās:   Valdes locekļi    A.Katkēvičs, G.Gorbatenkova, 

E.Eglāja, J.Naglis, R.Mežeckis, 

A.Bērziņš, M.Pužuls 

 

Nepiedalās       V.Aunītis, A.Dišlers 

 

Protokolē:   Projektu vadītāja    A.Marčenko 

 

Valde ir lemttiesīga.  

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Sēdes atklāšana. Darba kārtības apstiprināšana.  

                                                                                  A.Katkēvičs 

2. Iepriekšējās Valdes sēdes protokola apstiprināšana.               

                                                                                  A.Katkēvičs 

3. BeActive pludmales spēles Ventspilī 23.-24. jūlijā.                                                              

          G.Gorbatenkova 

4. Par Latvijas Veselības sporta nedēļu 17.-23. oktobrī.  

                                                                                     G.Gorbatenkova   

5. Par INWA Pasaules Čempionātu nūjošanā Polijā 3.-4.septembrī.                                                              

          G.Gorbatenkova 

6. Otrās TAFISA Eiropas spēles Sports visiem 2022 Perudžā, Itālijā 23.-29. septembrī. 

                                                                                  G.Gorbatenkova 

  7. INWA Konvencija 2022. g. 6.-9. oktobrī Zagrebā, Horvātijā. 

                  G.Gorbatenkova 

  8. CSIT 44. kongress Romā, Itālijā 2022. g. 7.-13. novembrī. 

                  G.Gorbatenkova 

  9. Eiropas Kompāniju sporta spēles Bordo 2023.g. 14.-18. jūnijā. 

                    G.Gorbatenkova 

  10. Dažādi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Sēdes atklāšana. Darba kārtības apstiprināšana. 

A.Katkēvičs atklāj valdes sēdi un piedāvā iepazīties ar darba kārtību un, ja nav iebildumu, 

apstiprināt to.  

Valde nolēma:  

1.1. Apstiprināt Latvijas Tautas sporta asociācijas 2022. gada 14. septembra sēdes darba 

kārtību vienbalsīgi.  

2. Iepriekšējā Valdes sēdes protokola apstiprināšana (Nr. 3 no 2022. gada 29. jūnija). 
A.Katkēvičs piedāvā izskatīt protokolu Nr. 3 no 2022. gada 29. jūnija.  

Valde nolēma:  

2.1. Apstiprināt Latvijas Tautas sporta asociācijas 2022. gada 29. jūnija valdes sēdes 

protokolu. 

3. BeActive pludmales spēles Ventspilī 23.-24. jūlijā. 

G.Gorbatenkova ziņo, ka š.g. 23.-24. jūlijā LSFP organizēja Pludmales spēles Ventspilī, kurā 

piedalījās arī LTSA, organizējot Mamanet pludmales kausu un nūjošanas aktivitātes. Mamanet 

pludmales kausā piedalījās 6 komandas. Diemžēl, Ventspils kā norises vieta nebija viegli 

sasniedzama daudzām Mamanet komandām. Ja, piemēram, spēles tiktu organizētas Rīgā, 

komandu skaits varētu būt lielāks. Kā arī Pludmales spēļu laikā pilsētas centrā paralēli notika 

Ghetto Games ikgadējais pasākums. 

Valde nolēma: 

3.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 

4. Par Latvijas Veselības sporta nedēļu 17.-23. oktobrī. 

G.Gorbatenkova ziņo, ka šogad Latvijas Veselības sporta nedēļa norisināsies 17.-23. oktobrī. No 

valsts budžeta pasākumam piešķirti 5000 EUR. Covid-19 laikā (pagājušajā gadā) piedalījās 

31261 dalībnieks, bet noteikti šogad dalībnieku skaits būs lielāks (prognozējam, ka tas pārsniegs 

40 000). G.Gorbatenkova piebilst, ka pasākumam tiek meklēti atbalstītāji, jo priekš tāda 

pasākuma piešķirtais finansējums noteikti ir nepietiekošs. Pasākums jau izsludināts, reģistrācija 

atvērta, jau sāk pieteikties dalībnieki, aicinājumi piedalīties nosūtīti visām mērķauditorijām. 

Nākamajā valdes sēdē valdes sēdē tiks ziņots par rezultātiem. 

Valde nolēma: 

4.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 

5. Par INWA Pasaules Čempionātu nūjošanā Polijā 3.-4.septembrī. 

G.Gorbatenkova ziņo, ka Latvijas nūjotāju delegācija veiksmīgi  piedalījās pirmajā oficiālajā 

INWA Pasaules Čempionātā nūjošanā, kas notika 2. - 4. septembrī Šklarska Porembā, Polijā. 

Latviju pārstāvēja 44 nūjotāji. Latvijas delegācija čempionātā guva lielus panākumus – izcīnītas 

astoņas 3. vietas, piecas 2. vietas un viena 1. vieta (21 km, sievietes), kā arī 2. vieta ir  60+ 

komandai 5 km distancē. G.Gorbatenkova piebilst, ka rezultāts ir lielisks, bet noteikti ir jāstrādā 

pie nūjošanas tehnikas pilnveidošanas. Pasākumā piedalījās vairāk nekā 700 dalībnieki no vairāk 

nekā 15 dažādām valstīm.  

Piecpadsmit cilvēki izmantoja LTSA piedāvājumu braukt ar LTSA pasūtīto autobusu, pārējie 

dalībnieki brauca paši. Dalībniekiem, kas pieprasīja, lai LTSA rezervē viņiem viesnīcu, tās tika 

rezervētas, viesnīca atradās pavisam netālu no atklāšanas ceremonijas norises vietas. 



G.Gorbatenkova piebilst ka viņa šajā pasākumā vadīja Latvijas delegāciju, kā arī pildīja tiesneses 

funkciju sacensību laikā pēc poļu organizatoru uzaicinājuma. 

Valde nolēma: 

5.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 

6. Otrās TAFISA Eiropas spēles Sports visiem 2022 Perudžā, Itālijā 23.-29. septembrī. 

G.Gorbtaenkova ziņo, ka  23.-29. septembrī Itālijā, Perudžā norisināsies otrās TAFISA Sports 

visiem spēles. Plānots, ka pasākumā piedalīsies delegācijas no 30 dažādām valstīm, tostarp arī 

Latvijas. TAFISA uzaicināja Latvijas Tautas sporta asociāciju šajā pasākumā pārstāvēt Latviju. 

Latvijas delegāciju veidos aktīvākie Latvijas Veselības sporta nedēļas koordinatori, kuri 

prezentēs dažādas spēles un aktivitātes, kuri paši sedz ceļa izdevumus. Pašlaik notiek pēdējās 

saskaņošanās saistībā ar aktivitāšu programmu, kuras aktivitātes tiks prezentētas šajā pasākumā.  

Valde nolēma: 

6.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 

6.2. Komandēt G.Gorbatenkovu darbam TAFISA Eiropas Sports visiem spēlēs Perudžā, 

Itālijā š.g. 23.-29. septembrī. 

7. INWA Konvencija 2022. g. 6.-9. oktobrī Zagrebā, Horvātijā. 

G.Gorbatenkova ziņo, ka š.g. 6.-9. oktobrī Zagrebā, Horvātijā notiks INWA konvencija, kas 

pulcēs nūjošanas trenerus un organizāciju amatpersonas no Starptautiskās Nūjošanas federācijas 

(INWA) dalībvalstīm. G.Gorbatenkova ziņo, ka dalībai pasākumā pieteicās 2 nūjošanas treneri 

no Latvijas. G.Gorbatenkova ziņo, ka tā ir lieliska iespēja iegūt jaunu informāciju no nozares 

specialistiem, pieredzes apmaiņai. Kā arī Konvences laikā tiks prezentēts jauns nūjošanas 

metodiskai materiāls.  

Valde nolēma: 

7.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 

7.2. Komandēt G.Gorbatenkovu darbam INWA Konvencijā Zagrebā š.g. 6.-9. oktobrī. 

8. CSIT 44. kongress Romā, Itālijā 2022. g. 7.-13. novembrī. 

G.Gorbatenkova ziņo, ka tika saņemts aicinājums no Pasaules Strādājošo un amatieru sporta 

konfederācijas (CSIT) piedalīties kongresā, kas šogad norisināsies 7.-13. novembrī Romā, Itālijā. 

A.Bērziņš piedāvā A.Katkēvičam piedalīties pasākumā, pašam sedzot ceļa un izmitināšanas 

izdevumus. 

Valde nolēma: 

8.1. Pieņemt zināšanai G.Gorbatenkovas sniegto informāciju. 

9. Eiropas Kompāniju sporta spēles Bordo 2023.g. 14.-18. jūnijā. 

G.Gorbatenkova ziņo, ka jau izsludināti nākamo Eiropas Strādājošo sporta speļu norises datumi: 

spēles notiks 14.-18. jūnijā Bordo, Francijā. Dalībniekiem tiks piedāvāts izvēlēties kādu no 37 

sporta disciplīnām. G.Gorbatenkova piebilst, ka badmintona spēlētāji jau interesējās par šo 

pasākumu, kā arī atkal varētu piedalīties volejbola komanda. G.Gorbatenkova uzsver, ka 

nepieciešams informēt visus interesentus par šo pasākumu. 

Valde nolēma: 

9.1. Pieņemt zināšanai G.Gorabtenkovas sniegto informāciju. 

9.2. LTSA biroja darbiniekiem izsludināt, ka pieteikšanās pasākumam sākusies. 

 



10. Dažādi. 

A.Katkēvičs jautā, vai ir vēl kādi jautājumi. Jautājumu nav. 

 

A.Katkēvičs pasludina sapulci par slēgtu.  

Sēde slēgta plkst. 16.30  

Sēdi vadīja:          A.Katkēvičs 

Protokolēja:          A.Marčenko 


